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NOSIUM AB (publ) presenterar 
Medicortex Finland Oyj: 
Revolutionerande Diagnostik för 
Hjärnskador på Väg
NOSIUM AB (publ) är glada att kunna presentera sin potentiella partner Medicortex 
Finland Oyj, ett innovativt bioteknikbolag som är på väg att lansera en banbrytande 
lösning för snabb och enkel diagnos av milda traumatiska hjärnskador (TBI), 
inklusive hjärnskakningar. Bolagets unika test, baserat på saliv- eller urinprover, 
syftar till att dramatiskt förbättra och förenkla identifieringen av dessa 
svårdiagnostiserade skador.

Medicortex utvecklar ett icke-invasivt, portabelt test som detekterar specifika glykaner – 
kolhydratstrukturer som frisätts vid hjärncellsskada. Detta skiljer sig markant från 
nuvarande metoder som ofta kräver sjukhusmiljö, är dyra, invasiva eller medför strålning. 
Testet är utformat för att vara snabbt och användarvänligt, vilket möjliggör omedelbar 
diagnostik vid skadetillfället.

Bolaget har redan publicerat lovande resultat från tre kliniska studier, inklusive en för 
barn, och har fått betydande finansiering, bland annat från det amerikanska 
försvarsdepartementet. En andra generationens test är under utveckling, vilken kommer 
att möjliggöra kvantitativa mätningar för mer detaljerad patientövervakning.

Medicortex senaste emission genomfördes till 1 EUR per aktie. Efter denna emission, 
uppgick det totala antalet aktier i Medicortex till 22 076 546 stycken. Detta ger bolaget 
ett uppskattat värde om cirka 22 miljoner euro baserat på emissionskursen.

"Vi på Nosium är mycket imponerade av Medicortex banbrytande arbete. Deras 
förmåga att erbjuda en tillgänglig, snabb och patientvänlig lösning för TBI-diagnostik 
kommer att fylla ett kritiskt behov inom vården och sportmedicin, där snabb och korrekt 
diagnos är avgörande," säger Jesper Yrwing, VD för Nosium AB (publ).

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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